
UCHWAŁA NR XXXIII/229/17
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

Z DNIA 31 SIERPNIA 2017 R.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości - działki nr 1061/3 położonej w Gołaszynie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 25 ust. 2, w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 ze zm.) Rada Miejska w Bojanowie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości oznaczonej jako działka o nr ew. 1061/3 o powierzchni 
0,0061 ha, położonej w Gołaszynie, dla której Sąd Rejonowy w Rawiczu prowadzi księgę wieczysta KW 
PO1R/00018543/2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjecia.

Id: 06300887-2093-4D70-94C6-279EF9807724. Podpisany Strona 1




